
Přijďte, prožít sobotní  odpoledne v klidu a naplnění pro čas vánoční 

ADVENT MEZI HORAMI 
 

OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ 

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

I. ADVENTNÍ KONCERT 

                                           z cyklu ADVENT  MEZI  HORAMI  (6. ročník) 

v sobotu 1.12.2012 od 14.00 hodin 

v kostele sv. Jana Křtitele v Orlickém Záhoří 

Vystoupí: 

 PETRKLÍČ - DĚTSKÝ PĚVECKÝ SBOR PŘI ZUŠ LETOHRAD pod vedením sbormistryně Mirky Stejskalové 

 DPS ORLIČKA A FLÉTNOVÝ SOUBOR PŘI MASARYKOVĚ ZŠ KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ - pod vedením 

Olgy Kaláškové a Dany Roušarové 

 KOMORNÍ SBOR VLAŠTOVIČKY PŘI ZUŠ PETRA EBENA - pod vedením Olgy Kaláškové, hudební 

spolupráce ZUŠ Petra Ebena, Žamberk 

 

 Od 14.00 hodin doprovodný program -  JARMARK  lidových řemesel s vánoční tématikou  

                                                                u Obecního úřadu spolu s občerstvením 

 V 16.00  hodin slavnostní rozsvícení vánočního stromu a dřevěného betléma v životní velikosti u Obecního úřadu                                                                                                                                           

 

www.orlickezahori.eu 

 

II. ADVENTNÍ KONCERT  

v sobotu 8. 12. 2012 od 14.00 hodin 

v kostele v polském Zieleńci 

vystoupí polský pěvecký sbor CZYRANECZKI 

Pořadatel: Klášter Františkánů 
 

III. ADVENTNÍ KONCERT                                                                                  IV. ADVENTNÍ KONCERT 

v sobotu 15. 12. 2012  od 14.00 hodin                                                                v sobotu  22. 12.2012 od 14.00 hodin 

Dechový orchestr HARMONIE Letohrad                                            pěvecký sbor GYMNÁZIA ŽAMBERK - CORALE  

v kostele v Bartošovicích v Orl.h.  a                                                                                    v kostele v Neratově  

Vánoční jarmark  od 10-17 hod.                                                                         Pořadatel: SDRUŽENÍ NERATOV 

NA KOPEČKU v Bartošovicích v Orl.h.  

Pořadatel: OBEC Bartošovice v Orl.h. a občanské  sdružení Myrha, 

Chráněné dílny KOPEČEK v Bartošovicích v Orl.h.  – SDRUŽENÍ NERATOV 
     

VÍCE O PROGRAMU KONCERTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH POŘADATELŮ: 

www.orlickezahori.eu 

www.bartosovice.eu 

www.neratov.cz 

www.kopecek.neratov.cz 

www.myrha.cz 

http://www.orlickezahori.eu/
http://www.orlickezahori.eu/
http://www.bartosovice.eu/
http://www.neratov.cz/
http://www.kopecek.neratov.cz/
http://www.myrha.cz/

